
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Název zadavatele: Obec Libá 

Sídlo: Libá 220, 351 31 Libá 

IČ: 00254037 

Zastupuje:  Radek Jaroch, starosta 

Název veřejné zakázky: „Libá, Irsko – III. Etapa, Rekonstrukce místních komunikací“ 

Identifikace zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v souladu s 

ustanovením §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

veřejným zadavatelem, tj. mimo režim zákona. 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
25.6.2025 

 

Zadavatel výše uvedeného výběrového řízení tímto oznamuje, že vybraný dodavatel, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení vyhodnocena jako nabídka vítězná, byla nabídka dodavatele: 
 

Obchodní jméno Sídlo IČ 

Celkový počet získaných 

bodů v rámci 

hodnotícího kritéria 

Nabídková cena 

včetně DPH 

ALGON, a.s. 
Ringhofferova 115/1, 

Třebonice, 155 21 Praha 5 
28420403 100 6 746 019,62 Kč 

 

Zadavatel o vítězném dodavateli rozhodl dne 14.7.2025. Dodavatel, společnost ALGON, a.s., IČ: 28420403, 

jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle nastaveného 

hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena včetně DPH) stanoveného v zadávací dokumentaci, byla 

zadavatelem vybrána jako nabídka vítězná. Tato nabídka byla jednou ze tří hodnocených nabídek.  
 

Seznam a pořadí hodnocených nabídek – podrobně hodnotící kritéria: 
 

Hodnota v nabídce Bodové hodnocení Hodnota v nabídce Bodové hodnocení Hodnota v nabídce Bodové hodnocení

100% 6 774 790,00 Kč      99,58 6 800 114,42 Kč      99,20 6 746 019,62 Kč      100,00

99,58 99,20 100,00

2 3 1Pořadí nabídek dle celkového bodového hodnocení

Nabídka č. 3 dodavatele

ALGON, a.s.

Se sídlem: 

Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 

Praha 5

IČ:  28420403

Nabídka č. 2 dodavatele

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Se sídlem:  

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice

IČ: 26402068

Váha

kritéria
Hodnotící kritérium

Nabídka č. 1 dodavatele

Komunikace Sokolov s.r.o.

Se sídlem:  

Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice

IČ: 28036166

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Celkem bodové hodnocení

 
 

Zadavatel provedl posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. Zadavatel konstatuje, že nabídková cena 

účastníka č. 3 mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje.  

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl vybrán 

analogicky dle §122 ZZVZ. 

 
 

Přílohy:  

 

1. Zpráva o hodnocení nabídek 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

V Libé dne (dle data elektronického podpisu) 

………………….. 

Radek Jaroch 

Starosta obce Libá 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

___________________________________________________________________________ 
 
Seznam osob, které se podílely na hodnocení nabídek: 

 

Jméno a příjmení: Funkce: 

Radek Jaroch Starosta obce Libá 

Karel Kulhavý Zastupitel obce Libá 

Tomáš Valina Zastupitel obce Libá 

 
Seznam hodnocených nabídek 

 

Zadavatel obdržel tři (3) nabídky. Všechny tři nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, elektronicky – 

prostřednictvím profilu zadavatele https://qcm.ezak.cz/contract_display_2326.html. Následující tabulka uvádí 

seznam doručených nabídek, výši nabídkových cena a celkový počet bodů: 

 

Pořadí Počet bodů
Cenová nabídka 

včetně DPH:

1 100,00 6 746 019,62 Kč      

2 99,58 6 774 790,00 Kč      

3 99,20 6 800 114,42 Kč      

 Nabídka č. 2 dodavatele

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Se sídlem:  

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice

IČ: 26402068 

Nabídka č.:

Nabídka č. 1 dodavatele

Komunikace Sokolov s.r.o.

Se sídlem:  

Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice

IČ: 28036166

 Nabídka č. 3 dodavatele

ALGON, a.s.

Se sídlem: 

Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5

IČ:  28420403 

 
 
Zadavatel dále posoudil nabídkové ceny účastníků zadávacího řízení v procentech vůči: 
 

- Předpokládané hodnotě zadávacího řízení a 
 

99,498 99,870

Procentní vyjádření vůči předpokládané hodnotě VZ
Předpokládaná hodnota VZ v Kč 

včetně DPH
6 809 000 Kč        

99,075
 

 

- Aritmetického průměru všech tří nabídek: 
 

100,017 100,391 99,592
6 773 641 Kč        

Aritmetický průměr všech nabídek v 

Kč včetně DPH

Procentní vyjádření vůči aritmetickému průměru všech nabídek

 
 

Hodnocení nabídek: 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno analogicky dle ust. § 114 ZZVZ, a to podle nejnižší nabídkové ceny celého 

předmětu zadávacího řízení včetně DPH. Předmětem hodnocení byla celková výše nabídkové ceny veřejné 

zakázky v Kč včetně DPH stanovená účastníkem v souladu s podmínkami zadávací dokumentace. Hodnotící 

komise podle výše celkové nabídkové ceny určila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Dodavatel, společnost ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, 

podal nabídku ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

https://qcm.ezak.cz/contract_display_2326.html


 

 

Příloha č. 2, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

___________________________________________________________________________ 
 

Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel, společnost ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 115/1, 

Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií: 

 

Č
ís

lo
 

Druh 

kvalifikace 
Popis způsobu prokázání kvalifikace 

 

Nabídka společnosti  
 

ALGON, a.s. 

Se sídlem: 

Ringhofferova 115/1, 

Třebonice, 155 21 

Praha 5 

IČ: 28420403 
 

Dodavatel 

splnil 

požadavek 
 

ANO / 

NE / 

ČÁSTEČ

NĚ 

 

1. 
 

Základní 

způsobilost dle čl. 

5.2., zadávací 

dokumentace 

 

Zadavatel požadoval prokázání splnění základní 

způsobilosti v nabídce předložením čestného prohlášení 

dle přílohy č. 3, Zadávací dokumentace, přičemž 

způsobilý je dodavatel, který: 
 

a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b)  má v České republice nebo v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

e)  je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku2, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu3 nebo je v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 

Předloženo podepsané 

čestné prohlášení dle 

přílohy č. 3., Zadávací 

dokumentace, ze 

kterého vyplývá, že 

dodavatel je 

společností, která 

splňuje zadavatelem 

předepsanou základní 

způsobilost. ČP je 

podepsáno dne 

8.7.2025 panem 

Petrem Študlarem, 

předsedou 

představenstva.    

 

Dále je v nabídce 

předložen 

elektronický originál 

Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 

8.7.2025.   

 

ANO 

 

Č
ís

lo
 

Druh 

kvalifikace 
Popis způsobu prokázání kvalifikace 

 

Nabídka společnosti  
 

ALGON, a.s. 

Se sídlem: Ringhofferova 

115/1, Třebonice, 155 21 

Praha 5 

IČ: 28420403 
 

Dodavatel 

splnil 

požadavek 
 

ANO / 

NE / 

ČÁSTEČ

NĚ 

 

2. 

 

Profesní 

způsobilost dle čl. 

5.3., zadávací 

dokumentace 

 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, 

který v nabídce předloží:  
 

a)  Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje a  
 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 

vyžadují. 
 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem podání nabídky. 

 

 

Předloženo podepsané 

čestné prohlášení dle 

přílohy č. 3., Zadávací 

dokumentace, ze kterého 

vyplývá, že dodavatel je 

společností, která splňuje 

zadavatelem předepsanou 

profesní způsobilost. ČP je 

podepsáno dne 8.7.2025 

panem Petrem Študlarem, 

předsedou představenstva.    

 

Dále je v nabídce předložen 

elektronický originál 

Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 8.7.2025.   

 

ANO 

 



 

 

Č
ís

lo
 

Druh 

kvalifikace 

Popis způsobu 

prokázání 

kvalifikace 

 

Nabídka společnosti  
 

ALGON, a.s. 

Se sídlem: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 

IČ: 28420403 
 

Dodavatel 

splnil 

požadavek 
 

ANO / 

NE / 

ČÁSTEČ

NĚ 

 

3. 

 

Technická 

kvalifikace 

dle čl. 5.4., 

zadávací 

dokumentace 

 

Technickou 

kvalifikaci prokáže 

dodavatel, který v 

nabídce předloží 

seznam významných 

staveb poskytnutých 

nejdéle za posledních 

5 let před zahájením 

tohoto výběrového 

řízení včetně uvedení 

popisu dané zakázky, 

názvu, ceny v Kč 

včetně DPH a doby 

jejich poskytnutí a 

identifikaci 

objednatele.  

 

Ze seznamu 

významných staveb 

musí vyplývat 

realizace alespoň tří 

(3) obdobných staveb, 

přičemž obdobná 

stavba je taková, 

jejímž předmětem 

byla oprava nebo 

výstavba komunikace 

v intravilánu obce v 

hodnotě minimálně 

2,8 mil. Kč bez DPH 

(3,4 mil. Kč včetně 

DPH) u každé z těchto 

staveb.  

 

Seznam bude 

předložen formou 

Čestného prohlášení k 

prokázání základní a 

profesní způsobilosti, 

Technické 

kvalifikace, dle vzoru, 

který je Přílohou č. 3, 

Zadávací 

dokumentace. 

 

Předloženo podepsané čestné prohlášení dle přílohy č. 3., 

Zadávací dokumentace, ze kterého vyplývá, že dodavatel 

je společností, která splňuje zadavatelem předepsané 

technické kvalifikace. ČP je podepsáno dne 8.7.2025 

panem Petrem Študlarem, předsedou představenstva.    

 

ČP obsahuje seznam významných zakázek dodavatele, ze 

kterého vyplývá, že dodavatel splnil požadavek 

zadavatele na prokázání technické kvalifikace.  

 

1. Stavební úprava ulice Písečná, Cheb: 

- Finanční objem  

6 264 093,09 Kč včetně DPH;  

- Termín realizace – 26.7. – 24.11.2022;  

- Předmětem stavebních prací byla oprava stávajícího 

povrchu vozovky, stavební úprava křižovatky, 

zřízení míst pro přecházení, rekonstrukce části 

chodníků. Stavba se nachází v intravilánu obce. 

 

2. Stavební úpravy komunikace v ulici Petra 

Chelčického: 

- Finanční objem 8 878 870,66 Kč včetně DPH;  

- Termín realizace – 14.1.-15.12.2021; 

- Předmětem byla rekonstrukce komunikace a 

odstavných ploch a části chodníku. Součástí stavby 

byla i výměna dešťové kanalizace a dopravní 

značení. Stavba se nachází v intravilánu obce. 

 

3. Rekonstrukce sídliště Spáleniště, VI. etapa (ul. 

Mírová) – FÁZE II: 

- Finanční objem  

25 436 288,13 Kč včetně DPH;  

- Termín realizace 24.4.-13.11.2023; 

- Předmětem zakázky byla rekonstrukce komunikace, 

vybudování nových parkovacích stání, chodníkových 

ploch, vybudování dešťové kanalizace a VO, 

rekultivace ploch a výsadba nové zeleně. Stavba se 

nachází v intravilánu obce. 

 

Nabídka dále obsahuje Referenční listy všech tří 

deklarovaných referenčních zakázek podepsané zástupci 

objednatelů.  

 

 

ANO  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

Dodavatel, společnost ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, 

který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 


		2025-07-14T13:38:15+0200
	Radek Jaroch




